РЕШЕНИЕ
диссертационного совета  Д 212.273.03 на базе

Тюменского индустриального университета о приеме
диссертации к защите от  18 ноября  2016 года

ПРОТОКОЛ № 1

СЛУШАЛИ:
 Заключение Комиссии диссертационного совета  Д 212.273.03 о

приеме к защите диссертационной работы Герасимовой Галины Ивановны
на тему «Институционализация связей с общественностью в системе
социального управления: социологическая концепция», представленной на
соискание учёной степени доктора социологических наук, по специальности
22.00.08 – социология управления.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1. Скок Наталья Ивановна, доктор социологических наук,
профессор, профессор кафедры маркетинга  и муниципального управления
Тюменского индустриального университета.

2. Костко Наталья Анатольевна, доктор социологических наук,
профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления
Тюменского индустриального университета.

3. Мехришвили  Ламара Ленгизовна , доктор социологических наук,
профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления
Тюменского индустриального университета.

РЕШИЛИ:
1. Принять диссертацию Герасимовой Г.И. на тему

«Институционализация связей с общественностью в системе социального
управления: социологическая концепция», представленной на соискание
учёной степени доктора социологических наук, по специальности 22.00.08 –
социология управления.

2. Назначить официальными оппонентами:
Акулича Евгения Михайловича, доктора социологических наук,

профессора, декана факультета социально-культурных технологий,
заведующего кафедрой социально-культурной деятельности, культурологии
и социологии ФГБОУ ВО «Тюменский государственный институт
культуры»;

Зборовского Гарольда Ефимовича, заслуженного деятеля науки РФ,
доктора философских наук, профессора кафедры социологии и технологий
государственного и муниципального управления  ФГАОУ ВО «Уральский
федеральный университет им. первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

Ильиных Светлану Анатольевну, доктора социологических наук,
профессора,  и.о. заведующей кафедрой социологии ФГБОУ ВО
«Новосибирский государственный университет экономики и управления».

3. Назначить ведущей организацией Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального
образования «Московский государственный университет  имени
М.В. Ломоносова»

4.  Определить предполагаемую дату защиты 03.03.2017 года